MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CERRITO - SC

EDITAL N° 001/2021 DE DEZEMBRO DE 2021

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

A Administração Pública do Município de São José do Cerrito/SC torna público o

CANCELAMENTO, por interesse da Administração, do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°

01/2021, publicado no Site do Município, para melhor adequação do mesmo e

especialmente para inclusão de tempo de serviço como critério de pontuação.

Assim, para que nenhum candidato seja prejudicado, procede-se o cancelamento do

presente Edital e tão logo o mesmo seja revisado e melhor adequado será novamente

publicado.

À vista do exposto o cronograma será alterado com novo prazo estipulado. Os candidatos com

as inscrições realizadas deverão acompanhar as publicações no site

https://portal.uniaseconcursos.com.br/.

São Jose do Cerrito, 29 de dezembro de 2021.

JOSÉ DIRCEU DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

https://portal.uniaseconcursos.com.br/